
 

Zarządzenie Nr  41/2015 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 15 września 2015 roku 
 

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego Komisji Gminnej do 

spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych  na terenie Gminy Rytwiany. 

 

            Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8  marca 1991 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 65/2015 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  21 lipca 2015 

roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

    Ustala się imienny skład osobowy  Komisji Gminnej do spraw szacowania 

skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy Rytwiany, zwanej dalej Komisją 

Gminną: 

 

1. Gerard Majsak – przewodniczący 

2. Dariusz Ciepiela - wiceprzewodniczący 

3. Bożena Guła – wiceprzewodniczący 

4. Ewa Majsak – wiceprzewodniczący 

5. Stanisław Macugowski - specjalista Świętokrzyskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 

6. Andrzej Chłodnicki - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej 

7. Władysław Wołowiec -  przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej 

8. Bronisława Widanka – członek 

9. Krystyna Jaguś – członek 

10. Danuta Legawiec – członek 

11.  Konrad Gądek – członek 

12.  Janusz Lisowski – członek  

13.  Artur Czerwiec – członek 

14.  Ewa Maciejska – członek 

15.  Małgorzata Jaskuła- członek 

16. Katarzyna Meszek – członek 

17.  Teresa Janowska – członek  

18.   Lidia Skład – członek  

19.  Urszula Marczewska – członek  

20.  Sylwia Bielaska – członek  

21.  Marta Bator – członek  

22.  Justyna Lizińczyk – Jastrząb członek 

23. .Lidia Ciepiela – członek. 

§ 2 

 

Komisja Gminna pracuje w zespołach liczących minimum 3 osoby, w tym           

1 przedstawiciel ŚODR w Modliszewicach, 1 przedstawiciel ŚIR oraz                 

1 pracownik Urzędu Gminy posiadający odpowiednie wykształcenie                     



i doświadczenie zawodowe  . 

 

 

§ 3 

 

Zadania Komisji Gminnej, tryb pracy oraz kwalifikacje członków Komisji 

określa Zarządzenie Nr 65/2015 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 lipca 

2015 roku.  

 

§ 4 

 

Obsługę Kancelaryjną Komisji Gminnej zapewnia Urząd Gminy. 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                           Wójt Gminy Rytwiany 

                                                                    /-/   Grzegorz Forkasiewicz 

 


